
Uchwała Nr XXXIX/429/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) w następujący sposób: 
z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup sprzętu łączności - JRG IV 20 000 zł KMPSP 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup podpory stabilizacyjnej wykorzystywanej podczas akcji 
ratownictwa drogowego podczas usuwania skutków wypadków - JRG 
IV 

 

5 000 zł 

 

KMPSP 

Dofinansowanie zakupu sprężarki ratowniczej do ładowania powietrzem 
butli aparatów dróg oddechowych, aparatów ewakuacyjnych oraz butli 
dla ratowników – nurków - JRG IV 

 

15 000 zł 

 

KMPSP 

 

§ 2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup urządzeń do weryfikacji stanu trzeźwości o nazwie Alco–blow 
wraz z wyposażeniem - Komisariat V Policji 

2 500 zł OC UMK 

 
 
 
 
 



 
a zmniejszaną kwotę tj. kwotę 2 500 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok jak poniżej: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego - Komisariat V 
Policji 

 2 500 zł OC UMK 

Po zmianie kwota na zadaniu „F) Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego - Komisariat V 
Policji” wynosi  15 000 zł. 

§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji w 2017 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Remont sanitariatu w Sam. Prz. Nr 57 - filia ul. Smolki 35 000 zł ZEO 

 

a kwotę 35 000 zł przeznacza się na nowe zadania jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Malowanie sali zajęć w Samorządowym Przedszkolu Nr 57 – filia 
ul. Smolki 9 

5 000 zł ZEO 

Inne prace remontowe w Samorządowym Przedszkolu Nr 57 – ul. 
Kutrzeby 6 

30 000 zł ZEO 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


